Uygulamalar

CLAAS (Scorpion)

Model

7040

7045

7045 (K14)

7055

7055 (K26)

9040

9040 (K15)

Hacim (ccm)

4.0

4.8

3.5

4.0

4.0

Gig (KW)

88

103

103

115

115

103

103

Motor kodu Uretim yili

TCD2012L04 01/07 -
12/10

TCD2013L04 01/07 -
12/14

TCD 2010 L4

TCD4.1L04 01/13 -
12/17

TCD 4.1 L04 4V

TCD2012L03 01/07 -
12/14

Yag filtresi

H18Wo01

H18wo1

H398W

H398W

H398W

H18Wo01

H398W

Yakit filtresi Hava filtresi Kabin filtresi
E506KP E735L -
H17WK10 E679LS
H563WK
H7091WK10
H563WK E735L -
H7091WK10 E679LS
H563WK E679LS -
H7091WK10 E735L
H563WK E679LS -
H638WK E735L
H563WK E679LS -
H638WK E735L
E506KP E735L -
H17WK10 E679LS
H563WK
H7091WK10
H563WK E679LS -

H7091WK10 E735L

Diger filtreler



9055

9055 (K27)

4.0

4.0

CLAAS (Scorpion-Serie)

Model

7055 (K26 416-03)

9040 (K15 404-03)

9055

Hacim (ccm)

DEUTZ ENGINES (2012-Serie)

Model

TCD 2012 L06 4V

Hacim (ccm)

DEUTZ ENGINES (2013-Serie)

Model

TCD 2013 L4 2V

Hacim (ccm)

4.8

115

115

Gilg (KW)

Giig (KW)

Giig (KW)

120

TCD4.1L04

TCD 4.1 L04 4V

Motor kodu

TCD 4.1 L4 Tier 4i

TCD2012L04 Tier 3

TCD 4.1 L4

Motor kodu

Motor kodu

TCD 2013 L4 2V

01/13 -
12/17

01/13 -

Uretim yili

Uretim yil

01/08 -

Uretim yili

H398W H563WK
H638WK
H398W H563WK
HB638WK
Yag filtresi Yakit filtresi
H398W H563WK
H638WK
H398W H563WK
H7091WK10
H398W H563WK
H638WK
H701WK
Yag filtresi Yakit filtresi
- H563WK
Yag filtresi Yakit filtresi
H17Wo4 H563WK

E679LS

E735L

E679LS

E735L

Hava filtresi

E679LS

E735L

E679LS

E735L

E735L

E679LS

Hava filtresi

Hava filtresi

E989LC

Kabin filtresi

E989LB

E989LC

E989LI

Kabin filtresi

Kabin filtresi

Diger filtreler

Diger filtreler

Diger filtreler



DEUTZ FAHR (5000-Serie)

Model Hacim (ccm)

5650 H COM 3

5660 H COM 3

5660 HTS COM 3

5660 HTS Climber

5665 HTS COM 3

DEUTZ FAHR (6040 - Serie)

Model Hacim (ccm)

Giic (KW)

Giig (KW)

Motor kodu

Motor kodu

H398W

Uretim yih Yag filtresi

H398W

H398W

H398W

H398W

H398W

Uretim yili Yag filtresi

Yakit filtresi

H563WK

H563WK

H563WK

H563WK

H563WK

Yakit filtresi

Hava filtresi Kabin filtresi

E118L -

E118LS

E622L

E118L -

E118LS

E622L

E118L -

E118LS

E622L

E118L -

E118LS

E622L

E118L -

E118LS

E622L

Hava filtresi Kabin filtresi

Diger filtreler

HY19WD02

HY19WD02

HY19WD02

HY19WD02

HY19WD02

Diger filtreler



6040 6.1

6040 ECO

6040 ECO HTS

DEUTZ FAHR (6060 - Serie)

Model Hacim (ccm)
6060

6060 6.1

6060 HTS

6060 HTS COM 3 B

184

Gilg (KW)

169

184

183

TCD6.1L6

Motor kodu

TCD6.1L6

TCD6.1L6

TCD 6.1 L6

01/11 -
12/16

01/11 -

01/11 -

Uretim yili

01/11 -
12/14

H563WK

H563WK

H563WK

Yakit filtresi

H563WK

H563WK

H563WK

E416KP01 D36

H563WK

E2000L -

E2000LS

E1867L -

E2000LS

E622L

E1867L -

E2000LS

E622L

Hava filtresi Kabin filtresi

E118L -

E118LS

E622L

E118L -

E118LS

E622L

E118L -

E118LS

E622L

E118L -

E118LS

HY19WD02

HY19WD02

HY19WD02

Diger filtreler

HY19WD02

HY19WD02

HY19WD02

HY19WD02



6060 HTS Climber

FARESIN (FS MIDDLE-Serie)

Model

8.40

KRAMER (400-Serie)

Model

416-03

416-05

416-13

416-15

Hacim (ccm)

Hacim (ccm)

Giig (KW)

Giig (KW)

H398W

Motor kodu Uretim yili Yag filtresi

TCD4.1L4 H398wW

Motor kodu Uretim yih Yag filtresi

H398W

H398W

H398W

H398W

H638WK

H563WK

Yakit filtresi

H563WK

Yakit filtresi

H563WK

HB638WK

H563WK

H638WK

H102WK

H563WK

H638WK

H102WK

H563WK

H638WK

E118L

E118LS

E622L

Hava filtresi

E1676L

E712LS

Hava filtresi

E679LS

E735L

E679LS

E735L

E735L

E679LS

E712LS

E735L

E679LS

E712LS

Kabin filtresi

Kabin filtresi

E989LI

E989LI

E989LI

E989LI

HY19WD02

Diger filtreler

Diger filtreler

E103U D295

E103U D295



KRAMER (5000-Serie)

Model

5507

5507 (416-04)
Version 1.6

5507 (416-14)
Version 1.2

5507 (416-24)
Version 1.1

5507 (416-34)
Version 1.0

5509 (416-06)
Version 1.6

5509 (416-16)
Version 1.2

Hacim (ccm)

Giig (KW)

Motor kodu Uretim yili Yag filtresi
TCD4.1L4 Tier 4 Final H398W
H398W
H398wW
H398W
H398wW
TCD4.1L4 Tier 4 Final H398W
TCD4.1L4 Tier 4 Final H398W

Yakt filtresi

H563WK

H563WK

HB638WK

H102WK

H563WK

HE38WK

H102WK

H563WK

H638WK

H102WK

H563WK

H638WK

H102WK

H563WK

H638WK

H102WK

H563WK

H638WK

Hava filtresi

E679LS

E735L

E679LS

E735L

E735L

E679LS

E712LS

E735L

E679LS

E712LS

E735L

E679LS

E712LS

E735L

E679LS

E712LS

E735L

E679LS

E712LS

Kabin filtresi

E989LI

E989LI

E989LI

E989LI

E989LI

E989LI

Diger filtreler

E103U D295

E103U D295

E103U D295

E103U D295

E103U D295



5509 (416-26)
Version 1.1

5509 (416-36)
Version 1.0

KRAMER (800-Serie)

Model

880

Hacim (ccm)

ATLAS WEYHAUSEN (AR-Serie)

Model

AR 105 E

AR 95

AR 95 E Super

Hacim (ccm)

4.0

4.0

4.0

ATLAS WEYHAUSEN (AW-Serie)

Model

Hacim (ccm)

Giig (KW)

88

Giig (KW)

104

75

95

Gilg (KW)

TCD4.1L4 Tier 4 Final

TCD4.1L4 Tier 4 Final

Motor kodu

TCD 2012 L4 2V

Motor kodu

TCD4.1L04

TCD4.1L04

Motor kodu

H398wW

H398wW
Uretim yil Yag filtresi
Uretim yili Yag filtresi
01/13 - H398W
12/15
01/07 - H14wW10
12/12

H17wWo4
01/13 - H398W
Uretim yili Yag filtresi

H102WK

H563WK

H638WK

H102WK

H563WK

HB638WK

Yakit filtresi

H563WK

Yakit filtresi

H563WK

H638WK

H563WK

H563WK

H638WK

Yakit filtresi

E735L

E679LS

E712LS

E735L

E679LS

E712LS

Hava filtresi

Hava filtresi

E1900L

E1900LS

E1900L

E1900LS

E1900L

E1900LS

Hava filtresi

E989LI

E989LI

Kabin filtresi

Kabin filtresi

Kabin filtresi

E103U D295

E103U D295

Diger filtreler

Diger filtreler

EY1079H

EY1079H

Diger filtreler



AW 1110 4.0

AW 1120 4.0
AW 1130 4.0
AW 1140 4.0

ATLAS COPCO (Boomer-Serie)
Model Hacim (ccm)

E2 C22 4.8

OE veya Rakip Uriin Kodu:
OE veya Rakip Uriin Kodu:

00 1302 277 0

00 1302 277 1

000 983 1698

0118 2671

0118 2673

05718268

1000172881

96

96

103

Gig (KW) Motor kodu

120 TCD2013L04

Uretici

CLAAS

CLAAS

LINDE

DEUTZ FAHR

DEUTZ FAHR

BOMAG

KRAMER

01/07 -

01/07 -

01/07 -
12/12

01/07 -
12/12

Uretim yili

01/10 -

H18W01

H18W01

H18wo1

H18Wo01

Yag filtresi

H398W

Hengst-kodu

H563WK

H563WK

H563WK

H563WK

H563WK

H563WK

H563WK

H563WK

H563WK

H563WK

H563WK

Yakt filtresi

H563WK

H7091WK10

Hava filtresi

E110L

Kabin filtresi

Statil

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Diger filtreler

HY18W04



10412130

106184

1182671

1182673

13022770

13022771

17224161

399-1442

4527059

5112323027

536.1117075

536001117075002

536111707502

537A0342

6117345

950456

LIEBHERR

SENNEBOGEN

DEUTZ FAHR

DEUTZ FAHR

CLAAS

CLAAS

VOLVO

CATERPILLAR

PERKINS

ATLAS COPCO

YAMZ (GAZ Powertrain)

YAMZ (GAZ Powertrain)

YAMZ (GAZ Powertrain)

MECALAC

ATLAS

DYNAPAC

H563WK

H563WK

H563WK

H563WK

H563WK

H563WK

H563WK

H563WK

H563WK

H563WK

H563WK

H563WK

H563WK

H563WK

H563WK

H563WK

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir



